ת"פ 16249-04-23 מדינת ישראל נ' ברנוב(עציר)

לפני בעניין: כבוד השופט אלכס אחרר המאשימה מדינת ישראל ע"י ב"כ עוה"ד עמית אליתים
נגד
הנאשם ולדיסלב ברנוב (עציר) ע"י ב"כ עוה"ד מוחמד מסארווה

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בכתב האישום המתוקן בביצוע עבירת החזקת נכס חשוד כגנוב לפי סעיף 413 לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

לפי עובדות כתב האישום המתוקן, בתאריך 02.04.23 נפרץ בית העסק "המעדנייה של מקס" בחדרה ונגנבה קופתו של בית העסק כשבתוכה ₪ 300 במזומן. מאוחר יותר נתפס הנאשם כשהוא מחזיק בקופה הגנובה ולא היה בידו להוכיח את החזקתה כדין.

3. מאסר על תנאי של 6 חודשים למשך 3 שנים והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור בפרק זמן זה לאחר שחרורו מריצוי תום מאסרו בגין תיק זה על כל עבירת רכוש שעונשה שנתיים מאסר ומעלה.

ניתן בזאת צו להשמדת מוצגים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה תוך 45 ימים מהיום.

גזר דין זה מהווה פקודת מאסר.

ניתן היום, ט' חשוון תשפ"ד, 24 אוקטובר 2023, במעמד הצדדים.